
Kansainvälinen konferenssi palkitsi Theseus-posterin 
 
 

Kansainvälinen julkaisuarkistoalaan keskittyvä Open Repositories  
konferenssi toi kesäkuussa Helsinkiin lähes 500 osallistujaa 40 eri maasta. 
OR2014 on suurin koskaan Suomessa järjestetty julkaisuarkistoalan 
tapahtuma. Konferenssin teemana oli ”Towards Repository Ecosystems”, ja sen 
ohjelmakokonaisuudet liittyivät avoimeen tutkimusdataan, open access –
julkaisuihin ja avoimen lähdekoodin ohjelmistoihin. Tapahtuman 
suomalaisina järjestäjinä toimivat yhteistyössä Helsingin yliopiston kirjasto ja 
Kansalliskirjasto.  
 
Suomen ammattikorkeakoulujen yhteisen Theseus-julkaisuarkiston 
asiantuntijatehtävissä toimivat Tiina Tolonen Oulun ammattikorkeakoulusta, 
Minna Marjamaa Laurea ammattikorkeakoulusta ja Anna-Liisa Holmström 
Lahden ammattikorkeakoulusta osallistuivat tapahtumaan omalla 
posterillaan ”Open Repository Theseus – Success Story of 24 Finnish Universities of 
Applied Sciences”. Ammattikorkeakoulujen yhteinen julkaisuarkisto Theseus on 
tässä tapauksessa oikein oivallinen esimerkkitapaus, onhan se 24 
ammattikorkeakoulun yhteinen. Posterissa esiteltiin Theseuksen 
menestyksen takana olevaa yhteistä toimintamallia, opinnäytetöiden 
latausprosessia sekä julkaisuarkiston laajuudesta ja käytöstä kertovia 
tilastolukuja.  
 
Konferenssissa esiteltiin 68 posteria, ensin ns. Minute Madness –tilaisuudessa, 
jossa oli yksi minuutti aikaa esitellä oman posterinsa pääkohdat sekä 
varsinaisessa posterisessiossa. Posterisession yhteydessä oli järjestetty 
parhaan posterin äänestys. Tällä kertaa vuonna oli päädytty tasatulokseen 
kahden posterin välillä, joista toinen oli Theseus-posteri. Theseuksen osalta 
posteriin tutustuneet konferenssivieraat kiinnittivät erityisesti huomiota 
valtavaan tallennusmäärään, tällä hetkellä tallennettujen open access -
julkaisujen kokonaismäärä on lähes 75 000 kpl.  
 
Tietoa kirjoittajasta 
 

 
Tiina Tolonen, informaatikko 
Oulun ammattikorkeakoulun kirjasto 
Tiina.tolonen@oamk.fi 
 

 

Signum 3/2014

mailto:Tiina.tolonen@oamk.fi



